Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025

Blasrohr 12.10.21 Schiuler | w 7m (Blasrohr)

3 von 3 Starter am 24.05.2025 in Schimborn

Kleinhenz, Kyra

Schéfer, Celine

Platz St-Nr. Name
1 1675
2 1674
3 1676

Ziegler, Lina

Verein

Bgl.SV Elfershausen

KKS Altfeld 1925 e.V.

SV Reiterswiesen

Seite 1/1

Serien

59 52 50
56 56 53

55
49

46
46

41
41

51
42

46
44

51
42

Gesamt
50 55 55 542 Ringe
56
50 45 49 467 Ringe
47
50 52 30 462 Ringe
52

erstellt am 24.05.2025 um 18:27 Uhr



