



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025

Blasrohr 12.10.21 Schüler I w 7m (Blasrohr)



3 von 3 Starter am 24.05.2025 in Schimborn

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	1675	Kleinhenz, Kyra	Bgl.SV Elfershausen	59 52 50 50 55 55 56 56 53 56	542 Ringe
2	1674	Schäfer, Celine	KKS Altfeld 1925 e.V.	55 41 46 50 45 49 49 41 44 47	467 Ringe
3	1676	Ziegler, Lina	SV Reiterswiesen	46 51 51 50 52 30 46 42 42 52	462 Ringe